
2023年1月26日
日 曜日 催事名 会場 開催時間 対象者・料金 主催者（お問合せ先）
1 水 ぐるりウォーク+10 館内 10:00 川西町健康子育て課　42-6640
2 木
3 金
4 土 朗読倶楽部「星座」稽古 ホール 15:00
5 日 遅筆堂文庫読書会 サークル集会室 14:00
6 月 休館
7 火
8 水
9 木

10 金
子ども演劇教室稽古 ホール 14:00
馬頭琴とホーミー「岡林立哉コンサート」 ロビー 15:00

12 日
13 月 休館
14 火 蔵書点検のため、図書館閉館
15 水
16 木
17 金
18 土 　　朗読倶楽部「星座」稽古 ホール 15:00 川西町フレンドリープラザ
19 日
20 月 休館
21 火
22 水
23 木
24 金

コロナワクチン接種 ロビー 川西町健康子育て課　42-6640
編集講座“綴り方教室” サークル集会室 13:30 1000円

26 日 プラザのピアノ時間vol.2 ホール 10:00 500円
27 月
28 火

川西町フレンドリープラザ　 劇場・川西町立図書館・遅筆堂文庫

〒999-0121　山形県東置賜郡川西町大字上小松1037-1
TEL：0238-46-3311　FAX：0238-46-3313

25 土

2023年2月川西町フレンドリープラザ催し物案内

川西町フレンドリープラザ

E-mail：info@kawanishi-fplaza.com
HP：https://www.kawanishi-fplaza.com

川西町フレンドリープラザ

川西町フレンドリープラザ

11 土

編集講座“綴り方教室”

プラザ催し物のご案内

2月25日(土)
時 間◆13:30～15:30
講 師◆小田豊二

（聞き書き作家・編集者）

会 場◆2Fサークル集会室

料 金◆1,000円

※原稿締切り 2月12日(日)必着

市川和彦テノールリサイタル

3月18日(土)
時 間◆18:30開演

会 場◆ロビー(限定70席)
料 金◆一般 3,000円

会員 2,500円
高校生以下1,000円

出 演◆市川和彦(テノール)
◆松川儒(ピアノ)


